
中国电建水电八局

湖北省浠水县卧龙庵矿区建筑用花岗岩、片麻岩矿项目2023年-2024年度码头运营初期船舶进出港临时维护服务成
交结果公示

（采购编号：D1101080711012280）

湖北省浠水县卧龙庵矿区建筑用花岗岩、片麻岩矿项目2023年-2024年度码头运营初期船舶进出港临时维护服务项目已于2023年11月21日完成了公开竞争性谈判

及其相关评审工作，根据谈判小组提交的评审报告，采购人已确定成交单位。现进行成交结果公示，接受社会各界监督。

一、候选成交单位基本情况

（一）标段名称：2023年-2024年度码头运营初期船舶进出港临时维护服务

排序 候选人名称 投标报价（元） 备注

1 武汉市江海韵实业有限公司 845000.00

2 湖北快易达水上服务有限公司 916000.00

3 黄石市江顺水上服务有限公司 943000.00

二、成交结果

（一）标段名称：2023年-2024年度码头运营初期船舶进出港临时维护服务

1．成交单位名称： 武汉市江海韵实业有限公司

2．成交单位地址：武汉市江岸区和谐大道597号

3．成交标的情况：完成码头现场警戒维护及交通疏导；戴圆下口交通疏导及警戒维护；信息服务；应急支持；安全风险提示。

4．成交总价：845000.00元

三、谈判小组成员名单：

张明新、肖湘林、季土荣、黎洁、胡克，共 5 位。

四、公示期限

公示期为自2023年12月15日至2023年12月17日，共3日。

五、提出质疑的渠道和方式

5.1对以上结果有质疑的单位，请在成交结果公示期内通过本公示公布的联系方式向采购人提出反馈意见。逾期将不再受理。

5.2质疑须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

六、联系方式：

采 购 人：中电建长崃（浠水）新材料有限公司

地 址：湖北省黄冈市浠水县清泉镇安时大道宝塔公租房

邮 编：438200

联 系 人：张钶容

电 话：17775872739

采购人主要负责人：李卫超

采购人：中电建长崃（浠水）新材料有限公司

日期：2023年12月15日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T11:07:57+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T11:07:57+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




